YMNPAB/IEHVNE OBPA3SOBAHUA
AOMNHUCTPALNN MYHUNLNTTANBHOIO OBPA3OBAHUNA
FMOPOA-KYPOPT NEJIEHOXWK

NMPNKAS
or YQOC. IPS1. /C Ne

r. FeneHpXunk

O npoBefeHUN B3aUMHOW LOKYMeHTapHOW NPOBepKu
opraHusauum BocnuTaTelbHO-06pa3oBaTe/IbHOro npotecca
B MYHULMMANIbHbIX AOLWKO/bHbIX 06pa3oBaTe/iIbHbIX YUPEXAEeHUAX
MYHULMMNANbHOIo 06pasoBaHnNA ropoa-KypopT MeneHaknk

B uenax ocyLwecTB/eHNUA KOHTPOAA 3a MWCNOJIHEHMEM 3aKOoHOLaTeNbCTBa
Poccuiickon  depepaumm B chepe o6pa3oBaHMsi, NOAFOTOBKE K HOBOMY
2022-2023 y4yebHOMY roay, PYKOBOACTBYSACb CTaTbeil 73 YcTaBa afMUHUCTpauuu
MYHULMNANIbHOro 06pa3oBaHna ropoa-KypopT MefleHaXKUK, NpUKas3bliBalo:

1.MpoBecTu B3aUMHYIO AOKYMEHTapHYH0 NpoBEPKY opraHusayunm
BOCMUTATeNIbHO-00pa30BaTelbHOr0 npouecca B MYHUUMNANbHbIX [AOLWKO/bHbIX
06pa3oBaTeflbHbIX YUYpeXAeHMAX MYHULUNaNnbHOro 06pa3oBaHUA TOPOA-KYpopT
FeneHpkuK (ganee - MAOY) ¢ 18 no 29 nona 2022 ropa.

2.Y1BepauThb:

1)komMuccuMo N0 MNPOBELEHUKD  B3aUMHOW  JOKYMEHTapHOW  MNpPOBEpPKM
opraHusauumM BocnuTaTeNlbHO-06pa3oBaTenbHOro npouecca B MAOY (panee -
Komuccus) (npunoxeHue 1),

2)NepeyeHb AOKYMEHTOB, NOAJ/eXaliMx B3aMMHOW NPOBEPKe OpraHu3auum
BOCnuTaTeNbHO-06pa3oBaTtenbHOro  npouecca B MAOY, dopmy OTYETOB
(npunoxeHue 2, 3);

3pacnpegeneHne YNeHOB KOMWUCCUMM B3aMMHON [OKYMEHTapHOW MPOBEPKU
opraHumsaumm BOCNMTaTeNbHO-06pa3oBaTe/IbHOr0 npouecca B MOOY
(npunoxeHwne 4).

3.YneHam Komuccnu:

1)HpeACcTaBUTL akTbl MO WUTOraM B3aUMHOMW [OKYMEHTapHOW MNpOBepKu
opraHusauumM BoOCNUTaTeNbHO-06pa3oBaTesibHOro npouecca B MAOY B Cpok
fo 5aBrycta 2022 ropa.

4. ONpeKTpy MYHUUMNAaNbHOTO Ka3eHHOro yupexpaeHuna «LleHTp pasBuTuA
o6pa3oBaHMA» MYHMUMNANbHOI0O 06pasoBaHUs TOpPoA-KypopT eneHmXuk (pganee -
MKY «UPO») Manbiwesoh E.A. nopyuuts Metogucty MKY  «LIPO»
Knnmosuy H.B. nogrotoBuTb NTOTOBYH CNpaBKy B CPOK A0 22 aBrycta 2022 roja.
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5.KOHTpPONb 3a UCMONHEHWEM HACTOALLEr0 MpUKasa BO3N0XWUTb Ha rNaBHOTO
cneumanucta ynpasfieHMa  o6pasoBaHMA  aAMUHUCTPALUU  MYHWULUNANBHOTO
obpasoBaHua ropof-Kypopt MNeneHoXuk KonecHmnyeHko E.C.

6.Mpnka3 BCTynaeT B CU/Y CO AHA ero nognunucaHus.

NcnonHsawowmii 06513aHHOCTH

HayaNbHMKa ynpaBieHna E.B. lNono.a



MpunoxeHue 1

YTBEPXAEHA

NPUKa3oM UCMOMHAOLWEro 064a3aHHOCTH
Haya/llbHUKa ynpasneHns 06pa3oBaHuNA
aAMUHUCTPALUN MYHULNUNANBHOTO
ob6pa3oBaHus

ropoA-KypopTt NeneHaXuK

o1 KO.OC. gOstL

Komuccus
No NPOBEAEHMNIO B3aMMHOWN AOKYMEHTApHO NMPOBEPKM OpraHm3auunm
BOCNMTaTeNbHO-06pa3oBaTe/IbHOr0 npouecca B MyHUUMNanbHbIX AOLWKONbHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX YUPEXAEHUAX MYHULUMNANbLHOr0 06pa3oBaHus
ropoa-Kypopt MeneHp>Xunk

KonecHun4yeHko - T[NaBHbI cneyuanncT ynpasneHUs

EneHa CepreeBHa obpasoBaHus aAMUHUCTPaLMN
MYHULMUNANbHOTO obpa3oBaHuA
ropoj-KypopT CeneHmXuK,
npeacefartens.

YUneHbl KOMUCCUN:

AKcépoBa cTapwuu  BocnuTatesb  MYHWUUM-
Napuca Buk TopoBHa naabHOro OO IXKETHOIO
[OWKO/bHOTO obpasoBaTenbHOro
yupexageHus «LleHTp  pas3sutugd
peb6éHKa - [geTckuii cap (panee -

MBAOY «UPP - pg/c») Ne3l
«bepéska» MYHULUNANbLHOTO
06pa3oBaHus ropoa-KypopTt
["eneHXuK,;
ANTyXxoBa cTapwuini Bocnutatens MbAOY pal/c
MapwvHa BanepbeBHa Ne6 «PomallKa»;
BakynuHa cTapwwuin Bocnutatens MBAOY alc
EneHa AnekcaHapoBHa KOMMEHCUPYIOLLLETO Buga  Ne30

«JlyKoMopbe»;



bekuposa
Canpga HanbbnesHa

bopoBsas
[NanvHa N'eHHaAbeBHa

BuHorpaposa
AHHa lNeTpoBHa

[apKOBEHKO
KpuctnHa AHaToNbeBHa

Xypba
MapunHa BUKTOpOBHa

Enbuyk
EkatepnHa AHapeeBHa

3onoTapesa
AHXxena BUKTOpoBHa

Ko3aueHko
KceHna AnekcaHapoBHa

Knumosuny
Hatanna BnagucnaBoBHa

KoceHkoBa
FOnna CepreeBHa

NapaHoBa
Hatanba BuKTOopoBHa

JltomaHoBa
3apema VcnamKepuneBHa

cTapwwnin Bocnutatens MbAOY pal/c
Nel6 «WBYyLIKa,

cTapwuin Bocnutatens MBAOY a/c
obuiepassuBarowero  smga  Ne35
«KannHka»;

cTapwwnin Bocnutatens MbAOY alc
obuiepassuBatowero  suga  NelO
«ANEHYLWKa»,;

cTapwwnin Bocnutatens MBAOY palc
Ne26 «)KypaByLUKa»;

cTapwuii  Bocnutatens MBAOY
«UPP - a/c Ne 1 «AunCT»;

cTapwuini Bocnutatens MBAOY pal/c
KOMneHcupytoLlero Buga - Ne32
«CKa3sKa»;

cTapwwnin Bocnutatens MbAOY palc
Ne25 «30/10Tasa pblbKa;

cTapwwuin Bocnutatens MbAOY pal/c
Nel9 «3010TOIN NETYLIOK»;

MeToancT MYHULMNANbHOTO
Ka3éHHOro yupexgeHma  «LleHTp
pa3BUTUA obpaszoBaHuA»
MYHULMUNANbHOTO obpasoBaHuAa

ropof-Kypopt [eneHiXuK (gpanee -
MKY «LPO»);

cTapwwnin Bocnutatens MbAOY palc
KOMOWHMPOBAHHOTO Buga  Ne29
«ManbBUHa»;

cTapwwuin Bocnutatens MbAOY palc

KOMOWHUPOBAHHOTO Buga  Ne29
«ManbBUHa»;

cTapwwnin Bocnutatens MbAOY pal/c
Neld «BeTepok»;



MaHapuk

AnekcaHgpa BnagnmupoBHa

HoBunKoBa
EkatepnHa AnekceeBHa

HoBuHCKasn
EneHa AnekcaHppoBHa

OKynbcKasn
OkcaHa HukonaeBHa

MaH4YeHKO

Onbra HukonaesHa

[MeTKeBNY
Hapexxa AnekcaHapoBHa

Munny
Niogmnna BUKTOpoBHa

MonaHpgonyno
EneHa BUKTOpOBHa

PbiTOBa
Fannsa PaBu/ibeBHA

CeBOCTbSIHOBA
Onbra HukonaesHa

CepreeBa
KpuctuHa OnerosHa

Cononosa
Mapua HukonaesHa

TokapHuyKkas
EneHa AnekcaHppoBHa

YmMmpLiataH
Cto3aHHa NaBnMKoOBHa

cTapwwuii Bocnutatens MbAOY pal/c
Ne37 «HAKOPEK»;

cTapwwnin Bocnutatens MALOY palc
Nel?2 «ManeHbKaa cTpaHa»,

cTapwwnin Bocnutatens MbAOY palc
Ne23 «30/10TOV KIHOUUKY;

cTapwwnin Bocnutatens MbAOY alc
Ne28 «JlagyLKu»;

cTapwwuin Bocnutatens MBAOY palc
06LLepa3BMBatoLLEro Buga  Ne3
«Tononék»;

cTapwwuin Bocnutatens MbAOY alc
obuiepassuBatowero  smga  Ne35
«KannHka»;

cTapwwuin Bocnutatens MbAOY a/c
Nel5 «JlacTouKa»;

cTapwuini Bocnutatens MALOY alc
Nel7 «¥Y nblbKa»;

cTapwuin Bocnutatens MbAOY pa/c
06l epa3BMBaoLLEro Buga  Ne3
«TOMONEKY;

cTapwuin  Bocnutatens MBAOY
«LIPP - n/c No2 «CBeTNAYOK»;

cTapwwuii Bocnutatens MALOY al/c
Ne33 «HArofka»;

cTapwwuin  Bocnutatens MBAOY
«UPP - a/c Ne31 «bepéskax;

cTapwwnin Bocnutatens MALOY palc
Ne5 «MopsA4vok»;

Ctapwuii  Bocnutatens MBAOY
«UPP - a/c Ne2 «CBeTNSAYOKY»;



denopeHko
HaTtanba ®EénopoBHa

XpucTtogoposa

HaTtanbg VIBaHOBHa

YepHblLwoBa
Onbra NBaHOBHa

YypcuHoBa
EneHa CtaHUCNaBOBHaA

LLinoma
TaTbAHa J1IeOHNLOBHa

NcnonHsaowmii 0653aHHOCTY
Havya/bHUKA ynpaBieHus

CTapwwuin  Bocnutatens MBAOY
«LUPP - a/c Ne34 «PAbUHYLIKa»;

cTapwwnin Bocnutatens MBAOY pal/c
obuiepa3BmBaoLLErO Bnga  Ne8
«BbypaTuUHO»;

cTapwwuin socnutatens MbAOY pal/c
o6 epa3BmBaKoLLEro Buga  Ne9
«CONHbIWKOY;

cTapwwuini Bocnutatens MbAOY alc
o6Liepa3BuBatoLLEro BUAA Ne8

«bypaTuHo»;

cTapwwuit  Bocnutatens MBAOY
«UPP - a/c Ne2 «CBeTNAYOK.

E.B. lMonoBa



MpunoxkeHue 2

YTBEPXAEH

NMPUKa3oM UCMOMHAKLWEro 0643aHHOCTH
Haya/ibHUKa ynpasfieHNa obpa3oBaHua
aAMUHUCTPALUN MYHULNMNANBHOTO
06pa3oBaHus

ropoa-kKypopt [eneHaXunk

oT

MEPEYEHDb
NOKYMEHTOB [/ NPOBEAEHNSA B3aMMHON NPOBEPKN OpraHu3almnm
BOCnuTaTenbHO-obpa3oBaTeibHOro npouecca 8 MA0OY

1.0cHOoBHaa o06pas3oBaTesibHad nporpaMma [OLWKO/MLHOroO 06pa3oBaHus
MAOY (panee - OOMM);

2.AfanTupoBaHHad OCHOBHasa obpa3oBaTefibHasa nporpamma AOLKOJIbHOro
obpasoBaHus MAOY (panee - AOOI);

3.Mporpamma BocnutaHua JOY;

4.0T4YéT no camoobcnegosaHno AOY.

WcnonHatowmini 0693aHHOCTK
HayanbHMKa ynpas/ieHuns E.B. lNonoBa



11
12

21

2.2.
2.3.
2.4,

MpunoxeHwne 3

YTBEPXOEHA

NMPMKa3oM MCMNONMHAKOLWEro 0643aHHOCTY
HayanbHMKa ynpaBneHns ob6pa3oBaHms
agMUHUCTPALUN MYHULMNANbHOTO

o6pasoBaHuAa
ropoA-KypopT MeneHaXuK
oTd /ae. a- Ne

®OPMA
OTYETOB JOKYMEHTOB AN NPOBEAEHMNS B3aMMHON MPOBEPKM OpraHusauun
BOCNMUTaTe/NIbHO-06pa3oBaTenbHOro npouecca 8 40Y

OO0n /A0ON/ AOY

HanmeHoBaHMe nokasartens

OueHKa nokasarene
OTCYTCTBYET nMeeTcs
/yKkasatb pasgen,
Ob6pasoBaTe/ibHble OPUEHTUPbI CTpaHuLbl
nporpaMmmsl/
OpureHTUpbl 06pa3oBaTe/IbHON AEATENbHOCTM
MoHnmaHue pebeHka. HabnogeHne n JOKYMeHTUPOBaHME NPOLLECCOB PasBUTuUSA
O6pa3oBaTesibHasa nporpamma

OcHoBHasi o6pa3oBaTefibHas nporpamma 4OO
AfanTupoBaHHasi OCHOBHas obpasoBaTenibHas nporpamma JOO ans aeteit ¢ OB3

O6pasoBaTenbHble nporpammel 400
AfanTupoBaHHble 0bpa3oBaTenbHblie nporpammbl 4OO
CopepxaHne obpa3oBaTe/ibHOW AeATENbHOCTH



3.1,
3.1.1.
3.1.2,
919
3.1.4.

3.2,
3.2.1.
3.2.2.
3.2.3.
3.2.4.

3.2.5.

3.3,
3.3.1.
322
999,
3.3.4.
3.35.
3.3.6.
987

3.4,
3.4.1.
3.4.2
343,
3.4.4.
3.4.5.
3.4.6.

35,

2

COLI,I/IaJ'IbHO-KOMMyHI/IKaTI/IBHoe passnuTMHUe

AMoUMoHanbHOoe pa3suTme
CoumanbHoe passuTne
Pa3BMTNE KOMMYHUKATUBHbIX CMIOCOOGHOCTEN M aKTUBHOCTU
dopmupoBaHue 0CHOB 6e30MacHOro nosefeHus
lNMo3HaBaTeNbHOE pasBmMTme
3.2.1 Pa3BuTuMe No3HaBaTe/IbHbIX MHTEPECOB, NI0O603HATENIbBHOCTU M aKTUBHOCTU
3.2.2 Pa3BuTune BOOGpPaXKeHUs U TBOPYECKOA aKTUBHOCTU
3.2.3 ®opmMupoBaHNe MaTeMaTUYeCKUX MpeacTaBaeHUi
3.2.4 ®dopmupoBaHue NpeAcTaBNeHNn 06 OKpyXKaroLLeMm Mupe: Npupoaa, 3KOOrus, TeEXHUKa U
TEXHOMOrnK
3.2.5 ®opmupoBaHue npeacTaBneHunii 06 okpyxarouem mupe: 06LecTBO M rocyapcTsao,
KynbTypa u uctopus. CoumoKybTypHbIE HOPMbI, TPAANLMM CEMbY, 06LLECTBA U FOCYyAapCTBa.
MpepcTaBneHns 06 0TeYeCTBEHHbLIX TPAAULMAX U Npa3gHMKax. MHoroobpasve cTpaH v HapoAoB
Mupa
PeueBoe passuTUe
Pa3BuTune peyeBOro cnyxa
Ob6orauieHune croBapHOro 3anaca
Pa3BnTe NOHUMaHWA peun 1 (hopMMpPOBaHME NMPEANOChINIOK TPAMOTHOCTH
Pa3BuTUe Ky/NbTypbl YCTHOW peyun v peyeBas akTUBHOCTb
OcBOEHME NUCbMEHHOMN peyn
3HaKOMCTBO C INTepaTypoi 1 PONbKIOPOM
PeueBoe pa3BuTuE B OMAMHIBANbHOW U NONUAMHIBANbLHOW cpefe
XyLO>XKeCTBEHHO-3CTEeTUNYECKOe pa3BnTume

OCTETMYECKOE BOCMMTAHME
3HaKOMCTBO C MMPOM UCKYCCTBa

N306pa3mTensHoe TBOPUECTBO

My3bika 1 My3blKa/ibHOe TBOPYECTBO

Xya0XXeCTBEHHOE KOHCTPYMPOBaHMNE N MOAENNPOBaHMeE

TeaTpanbHO-C/0BECHOE TBOPYECTBO
P u3MYECKOe pa3BnuTUe



3.5.1.
3.5.2.

259.
3.5.4.

4.1.
4.2.
4.3.
44.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.
4.9.

4.10.

5.1

5.1.1.
5.1.2.

5.2

5.2.1.
5.2.2.

5.3.

5.3.1.
5.3.2.

6.1.
6.2.

340pOBbI 06pa3 XU3HK
Pa3BuTre NpeACTaBlEHUA 0 CBOEM Tene U U3MUYeCKMX BO3MOXHOCTAX, NPON3BOSILHOCTL U
KOOPANHALNA ABUXEHWNIA
[BUXeHne 1 aBuratenbHas akTUBHOCTb
MoaBWXHbIe Urpbl, (U3KYNbTYpa 1 cnopT
O6pa3oBaTenbHbIl Npouecc
Moafep>Kka NHULMATUBLI feTei
Oco6eHHOCTM peann3auny BOCNMUTaTEIbHOFO MpoLecca
Nrpa
MpoeKTHO-TemMaTnyeckas LeAaTe/IbHOCTb
WccnepoBatenbckas AeaTeNlbHOCTb U 3KCMEePUMEHTUPOBaHME
CTpouTeNbCTBO Y KOHCTPYMpPOBaHUe
Camoo6cnyxunBaHue 1 3neMeHTapHbIl 6bITOBON TpyL
Mcnonb3oBaHne MHHOPMALMOHHbBIX TEXHONOT Ui
CTpyKTypupoBaHue 06pa3oBaTenbHOro npotecca
NHanBngyannsaumsa obpasoBatenbHOro npouecca
O6pa3oBaTenbHble YCN0BUSA
Kagposble ycnosusi. Kanudukauna nefaroroB 1 COBEpLLEHCTBOBAHME MeJarornyeckoin paboTbl

MpotheccmoHanbHaa KeanugukaLma negaroros
MpodeccnoHansHoe passuTUE Nejaroros
MaTepnanbHO-TEXHNYECKOe 0becrneyeHne
MpeamMeTHO-MPOCTPAHCTBEHHAA Cpefa NMOMeLLeHNs, AOCTYMHasa BOCMMTaHHUKAM TpYMMbl
MpeamMeTHO-NPOCTPaAHCTBEHHAA Cpefia Ha CBeXXeM BO34yXe, AOCTYMNHas BOCMNUTAHHUKAM Tpynnbl
NHdopmaunoHnoe obecneyeHune
YyebHO-MeTOANYECKOE 0B6ECNeYeHune
BnbnnoTeyHo-nHPopmaLMoHHOe obecrneyveHne. Y npasieHne 3HaHNAMM
Ycnosusi NonyyYeHUs JOWKONLHOIO 06pa3oBaHnA nnLamMmn ¢ OrpaHNYeHHbIMK
BO3MO>XHOCTAAMU 3[40POBbA N MHBANULAMMN
OpraHusaymsa obpasoBaHus getein ¢ OB3 B rpynne
WHKNo3nA B rpynne



6.3.
7.1
7.2.
7.3.

8.1

8.1.1.
8.1.2.
8.1.3.
8.1.4.
8.1.5.
8.1.6.
8.1.7.

8.2

8.2.1.
8.2.2.
8.2.3.

9.1
9.2.
9.3.

[ata «

Pa6oTa ¢ eTbMU-UHBaNnAaMM

B3anmopgelicTBME C pOANTENSIMU

YyacTue poauteneii B 06pa3oBaTeibHO AeATENbHOCTY
Y 10BNETBOPEHHOCTb POAUTENEI
NHavBuayanbHas NoafepXKKa pasBuTus AeTeli B CeMbe

3popoBbe, 6e30MNacHOCTb Y NOBCEAHEBHbLIN YX0[,

340p0BbE M MOBCEAHEBHbIN YX04
CocTosHUe 340P0BbA BOCMUTAHHUKOB
CaHUTapHO-TUTNEeHNYeCcKne yCcnoBus
MrveHa n opmmpoBaHune KynbTYPHO-TUTMEHUYECKUX HaBbIKOB
Ycunva no COXpaHeHUo Y YKpPenieHno 340p0BbA
KauecTBo nutaHus
OpraHusayus npouecca nuTaHus
Otabix. Penakcaumsa. CoH

besonacHoCcTb

besonacHOCTb FpynnoBoro NomeLeHns
besonacHOCTb TEPPUTOPUU 4/19 NMPOTYOK Ha CBEXEM BO3AyXe
PerynspHble feliCTBMA N0 o6ecneyeHnto 6e30NacHOCTM B rpynne
MnaHnpoBaHue v opraHusaumsa paboTtsl B rpynne
MOHUWTOPUHT, N3MEPEHNS, aHan3 B rpynne
CoBeplleHCTBOBaHMEe 00pa3oBaTeIbHON AeATENbHOCTH B rpynne

» 2022 . yneH

KOMUCCuu



Pasgen 1

Paszgen 2.

Paszgen 3.

[ata «
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Mporpamma BocnutaHua AOY
Obpa3oBaTte/ibHble OPUEHTUPDI
MoAcHUTENbHAA 3annckKa
LleneBble OpMeHTUPbI U NNaHMpyeMble pe3ynbTaTbl MPOrpaMmMbl BOCMIUTAHUA
110cobeHHOCTN BOCMMUTATENLHOIO Npouecca B 4OY
1.2.Llenb nporpamMmmbl BOCMUTaHUA
1.3.TpeboBaHMA K NnaHMpPyeMbIM pe3y/ibTataM OCBOEHUS MpPorpaMmMbl BOCMUTAHUSA

Cofep>kaHue nporpammbl BOCMUTaHUA
2.1.CogepmxaHue nporpaMMbl BOCMUTAHMUA HA OCHOBE (DOPMMPOBAHUA LieHHOCTeiln B OY

2.2.0Cc06eHHOCTM peanu3aumnm BocnuTaTeNlbHOro npouecca 8 40Y

2.3. HanpaBsneHua peannsayum nporpaMmbl BOCNUTAHUA

2.4. OCHOBHble HarnpaBNeHNs camoaHann3a BocnuTaTe/ibHOM paboThbl
OpraHu3aunoHHbIe YC/I0BMA peannsalun nporpamMmmMbl BOCNUTaHNUA
3.1.06uwme TpeboBaHUA K YCNOBUSM peann3auum nporpaMmbl BocnmutaHma AOY
3.2.HopmaTMBHO-MeTONMYECKOE 06ecrneyeHne peannsanum nporpammel

3.3. MarepuranbHO-TEXHNYECKOe 06ecneyeHne peannsaunm nporpammel

3.4. KaneHpapHblii nnaH BOCNUTaTeIbHOW paboTsl

2022 r. Yy/ieH KOMuUccuun

OueHKa nokasaTtenei

OTCYyTCTBYET

nveeTca

»




Ne n/n

® N o A W N R

10.
11.
12,
13.
14.

[ata «
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OT4eT O pe3ynbrTatax CaMOO6Cﬂeﬂ,OBaHVIFI
HanmeHoBaHMe [OKYMeHTaLuu

O6wume cBefeHNs 06 o6pa3oBaTe/ibHOM OpraHM3aLmm
AHanuTnyeckasa 4actb

I. OueHka obpa3oBaTesibHOM feATeIbHOCTH

BocnutartenbHas pabota

[ononHntensHoe o6pasoBaHme

Il. OueHKa cucTeMbl ynpasaeHUsa opraHusanmnm

I1l. OueHka cofepXxaHua U KayecTBa MOAroTOBKM 06yyaroLmxcs

IV. OueHka opraHusaumm ydeb6HOro npouecca (BocnuTaTe/lbHO-06pa3oBaTe/IbHOIO
npouecca)
V. OueHKa KayecTBa KalpoBOro obecneyeHus

VI. OueHKa y4eb6HO-METOANYECKOTO N BUBNMOTEYHO-UH(POPMALLMOHHOIO 06ecneyeHms

VII. OueHka MaTepnanbHO-TEXHUYECKON 6as3bl

VIII. OueHka PYHKUNOHNPOBAHUSA BHYTPEHHEN CUCTEMbI OLEHKM KayecTBa 06pa3oBaHUS
PesynbTaTbl aHann3a nokasaTenei LeaTelbHOCTM opraHusaumm (tTabnnubl)

AHAJIN3 (BbIBOAbI MO BCEM pasjesiam)

» 2022 . UneH Komuccumn

NcnonHsowmii 06593aHHOCTM HavanbHUKa YNpaBaeHns

Hanunuune, cooTBeTcTBME(HECOOTBETCTBUE)

E.B. lonoBa



o

n/n

B © O N DO DON R

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
- 22.
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MpunoxeHue 4

YTBEPXAEHO

NPUKa3oM UCMOMHAKOLWEro
00653aHHOCTW HayanbHUKa ynpaBneHns
obpa3oBaHusA agMUHUCTpaL MU
MYHULUMaNbHOro 06pa3oBaHus
ropoa-kKypopt 'eneHpXuK

ot rocc. o' 3JL

PACIMPEAENEHWE

YNEeHOB KOMWUCCUMN B3aMMHOW JOKYMEHTapHOW NPOBEPKN OpraHm3auumu
BOCnuTaTeNlbHO-06pa3oBaTenbHOro npouyecca 8 MA0Y

®.1N.0. uneHa
KoMuccum

AKcéposa J1.B.
AnTtyxoBa M.B.
bakynuHa E.A.
boposasa I'.I".
Bekupopsa C.H.
BuHorpagosa A.l.
MapkoBeHko K.A.
Enbuyk E.A.
Xypba E.B.
Knnmosuy H.B.
KoceHkoBa
Ko3aueHko K.A.
3onortapésa A.B.
MaHgpuk  A.B.
NapaHosa H.B.
NomaHoBa 3.1.
Hosuukaa E.A.
Hosukosa E.A.
Okynbckaa O.H.
MaHyeHko O.H.
Munny N1.B.
MeTkeBny H.A.
MonaHgonyno E.B.
PuiToBa I'.P.

CeBocTbsiHOBa O.H.

Cepreesa K.O.
Cosnonosa M.H.
Ywmpwatad C.I1.
TokapHuykaa E.A.
®epnopeHko H.@.

tO.C.

Ne MOY

MALOQY a/c Ne5 «Mopsuyok», MBAOY a/c Ne21l «Tepemok»
MBAOY ga/c Ne20 «KpacHas Lianoyka»
MALOY pa/c Nel7 «YnblbKa»

MBAOY pa/c Ne2 «CBETNSUOK»

MBOOY a/c Neld «BeTepok»

MBAOY a/c Ne9 «CONHbILLIKO»
MALOY a/c Nel2 «ManeHbKas cTpaHa»
MBAOY pa/c Nel6 «MBywwka», MBAOY a/c Ne7 «Uebypaluka»
MBAOY a/c Ne8 «bypaTnHO»

MBAOY pa/c Nell «PagocTb»

MBAOY pa/c Ne36 «Bacunék»

MALOY a/c Ne18 «PogHUYOK»
MBAOY pa/c Ne35 «KanuHka»

MBAOY «L PP-g/c Noel «Aunct»
MBAOY p/c Ne3 «Tononék»

MBAOY ga/c Ne25 «3onotas pbloka»
MBAOY pa/c Ne22 «KONOKONbUYMK»
MBAOY pa/c Ne23 «3010TOl KNHOUMK»
MBAOY pa/c Ne26 «)KypaByLuKa»
MBAOY pa/c Nel3 «OKTAGPEHOK»
MALOY p/c Ne33 «Aroaka»

MALOY a/c Ned «CnyTHUK»

MBAOY pa/c Ne6 «Pomallka»

MBAOY pa/c Ne 15 «JlacTouka»

MBAOY a/c Nel9 «3010TOl NETYLLIOK»
MBAOY a/c Ne 24 «Konocok»

MBAOY pa/c Ne32 «Ckaska»

MBAOY a/c Ne28 «JlagyLikuns»

MBAOY «LPP - a/c Ne31 «bepéska»
MBAOY ga/c Ne30 «JlykKoMopbe»
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31. Xpuctogoposa HWU. MBAOY «LPP - a/c Ne34 «PabuHyLwKa»

32.  UYepHbiwéea O.N. MBAOY pa/c Nel0 «AnéHyLwKa»
>0 UypcnHosa E.C. MBAOY pa/c Ne29 «MasibBUHa»
34. LWnoma T.J. MBAOY pa/c Ne37 «HAKOpPEK»

MCNONMHAK W NI 0693aHHOCTH o

HayaNnbHWKa ynpasieHns F\An?' Monosa



